O PROPONENTE recebeu, até a assinatura deste Termo, do(s) incentivador(es) listados:  

Razão Social CNPJ Valor Recebido* 

Google Cloud Brasil 
Computação e Serviços de 

Dados Ltda 
25.012.398/0001-07 R$ 572.830,50 

*até a data de assinatura deste termo  

O valor total de R$ 572.830,50 (quinhentos e setenta e dois mil, oitocentos e trinta reais e cinquenta 
centavos), superior a 35% do valor solicitado ao PROMAC, destina-se à execução do projeto 
cultural “LUZ, CÂMERA, FORMAÇÃO: LABORATÓRIO AUDIOVISUAL EM FOCO EM 
OPORTUNIDADES - 2”, ISP 2023.09.11/04074, aprovado em Diário Oficial da Cidade em